INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para a equipe de limpeza de galerias e equipe da oficina da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Valor Global: R$ 1.369,42 (Mil, trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos)

Vigência: 12 (doze) meses          

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.01.01.4180 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura